אני קוצב הפיצוי בנסיבות הענין בסך של 200 ₪. הנתבעת תשלם הסך הנ"ל לתובע, תוך 30 יום מהיום. 1. לנוכח העובדה שהתביעה התקבלה בחלק מזערי ממנה בלבד, ישא כל צד בהוצאותיו.

המזכירות תשלח פסק דין זה בדואר לצדדים.

שאל מנהיים 54678313-2808/06

ניתן היום י"ב באייר, תשס"ז (30 באפריל 2007) בהעדר הצדדים.

שאל מנהיים, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה